
Žádost o poskytnutí informace

(pod]e zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozd. předpisů)

Žadatel: Oméno, příjmení a datum narození, u právnické osoby název společnosti a IČ)

Adresa (sídlo):

žádá:

obecní úřad  VT;Tvčic-é  o poskytnutí infomace (charakteristika):

Způsob poskytnutí infomace (vyznačte zvolený způsob) :

a) zaslat na adresu
b) zaslat e-mailem
c) k osobnímu vyzvednutí na Obecním úřadě  Vevčice, ac resa Vevčice 1() v úřední hodiny -

]   Středal5-]7hod    L

Podpis žadatele

Počet

Pozn.: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost
fomulována příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, abyji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do

30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí. Povinný subjekt může před poskytnutím infomace žadateli
oznámit, že po něm požaduje úhradu nákladů. V případě, že ji do 60 dnů nezaplatí, bude žádost odložena.

Otisk podacího razítka:


